
 

 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 

 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 
 
 
Stavba pro reklamu Huštěnovice 

 

Žádost o informace: 

 

Vážení, 

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o 

následující informace týkající se stavby pro reklamu na pozemku 558 v katastrálním území Huštěnovice: 

1. který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu? 

2. který den toto povolení vyprší? 

Pokud stavba pro reklamu platné povolení pro stavbu nemá, podávám tímto v souladu se zákonem 

500/2004 Sb. podnět k zahájení řízení o odstranění stavby. 

 
 

Odpověď: 

 

Vážený pane, 

k Vaší žádosti o informace ze dne 21.10.2022 Vám sděluji, že ve Vámi uvedeném případě se jedná o 

stavbu nepovolenou. Ohledně Vašeho podnětu k zahájení řízení o odstranění této stavby budete 

vyrozuměn k tomu příslušným odborem stavebního úřadu a životního prostředí, který si Váš podnět 

zaevidoval a převzal k řešení. 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

